
UCHWAŁA NR 412/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie  zmian budżetu miasta na 2021 rok 

Rada Miejska w Lublińcu , działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U  z 2020 r , poz. 713 z późn. zm )  oraz art. 212, 
art. 214 , art. 216  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2021 r , poz. 305) 
, uchwala , co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian budżetu miasta na 2021 rok po stronie dochodów i wydatków w zakresie zadań 
własnych  wg następującej klasyfikacji budżetowej : 

Zwiększenie Dział Rozdział Treść 

 Dochody Wydatki 

 Pomoc społeczna  30.000,00 

85203 Ośrodki wsparcia  30.000,00 
-   wydatki bieżące  , w tym:  30.000,00 

852 

 
*  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  ( przystosowanie budynku do nowej  
siedziby ŚDS ) 

 30.000,00 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00  
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000,00  

- dochody bieżące , w tym: 30.000,00  

900 

 
*  rozliczenia podatku VAT z 2020 r 30.000,00  

  Razem: 30.000,00 30.000,00 

§ 2. Dokonać zmian budżetu miasta na 2021 rok po stronie wydatków  w zakresie zadań własnych wg 
następującej klasyfikacji  budżetowej: 

 Wydatki Dział Rozdział Treść 
 Zmniejszenie Zwiększenie 

 852  Pomoc społeczna 10.000,00  
 85295 Pozostała działalność 10.000,00  
  - wydatki bieżące, w tym: 10.000,00  
  * świadczenia na rzecz osób   fizycznych 10.000,00  
854  Edukacyjna  opieka wychowawcza 35.000,00  
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
35.000,00  

  - wydatki bieżące , w tym: 35.000,00  
  * świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.000,00  
855  Rodzina   45.000,00 
 85508 Rodziny zastępcze  10.000,00 
  - wydatki bieżące , w tym:  10.000,00 
  * wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10.000,00 
 85510 Działalność placówek  opiekuńczo- 

wychowawczych 
 35.000,00 

  - wydatki bieżące , w tym:  35.000,00 
  * wydatki  związane z realizacją zadań statutowych  35.000,00 
  Razem: 45.000,00 45.000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Gabriel Podbioł 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-05T11:06:21+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




